
 
Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ 

Secretaria Municipal de Gabinete 

PORTARIA Nº 4852 DE 24 DE JULHO DE 2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos respectivos Cargos 

Comissionados (CC’s), com efeitos a partir de 01/08/2019, a saber: 

 

SERVIDOR CARGO COMISSIONADO (CC) SECRETARIA 
Rogério Costa Ferreira Subsecretário Municipal de Esporte e Lazer 

(CC 08) 
Esporte e Lazer 

Dayana Crícia da Conceição Prudêncio Coordenador da Juventude (CC 08) Esporte e Lazer 

Adriano Machado Alves Coordenador de Projetos (CC 06) Esporte e Lazer 

Lucas Valério Lima Muniz Diretor do Núcleo de Planejamento (CC 04) Esporte e Lazer 

Ericka Beatriz Venuto Ferreira 
Pimentel 

Chefia de Gabinete da Secretaria de Esporte 
e Lazer (CC 03) 

Esporte e Lazer 

Lucia Antonio de Souza Controlador de Estoques (CC 03) Saúde 

Marcos Alvim da Fonseca Rangel Gerente de Programa Social (CC 03) Assistência Social, 
Trab. e Hab. 

 

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, nas Secretarias acima mencionadas e no 

Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais providências. 

 

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Itaperuna, 24 de julho de 2019. 

 

 
PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 


